2022 年 8 月 9 日
各 位

会 社 名 ： サツドラホールディングス株式会社
代表者名： 代表取締役社長兼 C E O 富 山  浩 樹

 （コード：３５４４ 東証プライム・札証）
問合せ先： 経営管理グループ  グループリーダー

  加賀谷 大輔
 （ＴＥＬ．０１１－７８８－５１６６）

当社子会社の代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

当社子会社の株式会社サッポロドラッグストアーは、本日開催の定時株主総会及び取締役会において

代表取締役及び取締役の異動を行うことを下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

子会社名 株式会社サッポロドラッグストアー

異動の内容（2022 年 8 月 9 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

高田 裕 代表取締役副社長 兼 COO 取締役副社長 兼 COO

倉知 晃弘
取締役

兼 ドラッグストア事業本部 本部長

執行役員

ドラッグストア事業本部 本部長

以上